落札公告

一般競争入札の落札等について、次のとおり公告する。

令和７年 10 月 17 日

契約担当者
 兵庫県立東播磨高等学校長 志摩 直樹

１ 落札に係る工事の名称
   兵庫県立東播磨高等学校図書室用什器類の納入及び搬入設置

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地
   兵庫県立東播磨高等学校 加古郡稲美町中一色５９４－２

３ 落札を決定した日
   令和７年 10 月 17 日

４ 落札者の住所及び名称
   姫路市緑台 1-19-18
   宮垣鋼器株式会社姫路営業所

５ 落札金額
   ￥５，６０７，８００―（税込）

６ 落札の相手方を決定した手続き
   一般競争入札

７ 入札公告をした日
   令和７年９月 29 日